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İmalat sanayiine yönelik gerçekleştirilen yatırımlar kapsamında faydalanılabilecek ilave desteklerin 

süresi uzatıldı. 

 

 

 

 

    No: 2019 – 149                                                                                                               Tarih: 30.12.2019 

Özet: 30 Aralık 2019 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 1950 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

uyarınca; 

• 2017 ilâ 2019 yılları için geçerli olan, imalat sanayine yönelik yatırım teşvik belgeli yatırımlar 

kapsamında gerçekleştirilen inşaat harcamaları dolayısıyla yüklenilen KDV’nin iadesi uygulaması 

2020 ve 2021 yıllarında da devam edecektir.  

• İmalat sanayiine yönelik düzenlenen yatırım teşvik belgeleri kapsamında, 01.01.2020-31.12.2022 

tarihleri arasında gerçekleştirilen yatırım harcamaları için yatırıma katkı oranları her bir gölgede 

geçerli olan yatırıma katkı oranına 15 puan ilave edilmek suretiyle, kurumlar vergisi ve gelir 

vergisi indirimi tüm bölgelerde %100 oranında ve yatırıma katkı tutarının yatırım döneminde 

yatırımcının diğer faaliyetlerinden elde ettiği kazançlarına uygulanacak oranı %100 olmak üzere, 

teşvik belgesi üzerinde herhangi bir işlem yapılmaksızın uygulanacaktır. 

Söz konusu Karar 1 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

1. İmalat sanayine yönelik teşvik belgeli yatırımlar kapsamında yapılan inşaat işlerine ilişkin 

KDV iadesi  

Katma Değer Vergisi Kanunu'na eklenen ve 27 Ocak 2017 tarihinde yürürlüğe giren geçici 37. madde 

ile imalat sanayine yönelik yatırım teşvik belgeli yatırımlara ilişkin olmak şartı ile; 

a) Asgari 50 milyon Türk Lirası tutarında sabit yatırım öngörülen yatırımlara ilişkin inşaat işleri 

nedeniyle 2017-2019 yıllarında yüklenilen ve 2017-2019 yıllarının altı aylık dönemleri itibarıyla 

indirim yoluyla telafi edilemeyen katma değer vergisi altı aylık dönemleri izleyen bir yıl içerisinde, 

b) 50 milyon Türk Lirası tutarına kadar sabit yatırım öngörülen yatırımlara ilişkin inşaat işleri 

nedeniyle 2017-2019 yıllarında yüklenilen ve 2017-2019 yılları sonuna kadar indirim yoluyla telafi 

edilemeyen katma değer vergisi izleyen yıl içerisinde, 

talep edilmesi halinde belge sahibi mükellefe iade edilebilmekteydi.  

30 Aralık 2019 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 1950 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 2017 ilâ 

2019 yılları için geçerli olan; inşaat işleri dolayısıyla yüklenilen KDV’nin iadesi uygulamasının 2020 

ve 2021 yılında yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV için de uygulanması sağlanmıştır.  

Söz konusu düzenleme 1 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe girecektir.  
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2. İmalat sanayiine yönelik yatırım teşvik belgesi kapsamındaki yatırım harcamalarında yatırma 

katkı oranı ve indirimli kurumlar vergisi oranı 

  

1950 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı’nın 2. maddesi uyarınca; 15 Haziran 2012 tarihli ve 2012/3305 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile daha önceki kararlara istinaden imalat sanayiine yönelik (US-97 

Kodu:15-37) düzenlenen yatırım teşvik belgeleri kapsamında, 01.01.2020-31.12.2022 tarihleri arasında 

gerçekleştirilen yatırım harcamaları için bölgesel, büyük ölçekli ve stratejik teşvik uygulamaları 

kapsamında vergi indirimi desteğinden uygulanacak yatırıma katkı oranları her bir gölgede geçerli olan 

yatırıma katkı oranına 15 puan ilave edilmek suretiyle, kurumlar vergisi ve gelir vergisi indirimi tüm 

bölgelerde %100 oranında ve yatırıma katkı tutarının yatırım döneminde yatırımcının diğer 

faaliyetlerinden elde ettiği kazançlarına uygulanacak oranı %100 olmak üzere, teşvik belgesi üzerinde 

herhangi bir işlem yapılmaksızın uygulanacaktır.  

  

Söz konusu düzenleme 1 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe girecektir.  

 

Saygılarımızla. 
 

 

 

 

 

 

 


